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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret: Håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold på lager.
Følgende er konstateret: Der mangler engangspapir ved
håndvasken på lageret omkring returflaskesystemet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for håndvaskeforhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost, stikprøvevist kontrolleret temperaturer i kølerum
og køleenheder samt kontrolleret de hygiejniske forhold
omkring bagerudsalg og bland-selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret
rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
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Følgende er konstateret: Der ses brune/sorte belægninger i bundrist samt produktrester på gulvet under
grøntkøler i grøntafdeling.
Fotodokumentation optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om løsningsforslag.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager, mælkekøler,
fryserum, bagerudsalg samt bakeoff afdeling og område omkring bland-selv slik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Køleenheder i butik.
Følgende er konstateret: Glasside på køler med bla. pizzadej er gået i stykker og sidder løst. Det er den ydre side
og der opbevares ikke uemballeret eller åbne fødevare i nærheden af køleren. Virksomhed oplyser, at der er
ligger en plan for udbedring og at de har lavet en midlertidig lappeløsning med tape. Derudover er
filmen/belægningen i bunden på anden køler hvor der opbevares sild, gået løs og virker mør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
køleopbevaring for perioden september 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning
af bland-selv slik for fremhævelse af allergene ingredienser eller advarselsmærkning med "kan indeholde spor af
…"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


